سانسون، مارتین، (۱۳۴۶) سفرنامه سانسون، دکتر تقی تفضلی، چاپ اول، کتابفروشی ابن سینا.
۱۱. شاردن، ژان، (۱۳۷۲ ه.ش) سفرنامه شاردن، توس، تهران - ایران.
۱۲. شوشتری، میرعبدالطیف خان (۱۳۶۳) تحفه العالم و ذیل التحفه، صمد موحد، طهوری، تهران.
۱۳. طبرانی، سلیمان بن احمد، مسندالشامیین، چاپ حمدی عبدالمجید سلفی، بیروت، ۱۹۹۶/۱۴۱۷.
۱۴. طیب‌السی، سلیمان بن داود، مسند ابی داود الطیب‌السی، چاپ محمدبن عبدالمحسن ترکی، جیزه ۱۴۱۹ - ۱۴۲۰.
۱۵. عاملی، بهاء‌الدین محمد (شیخ بهایی)، (۱۳۷۶) کشکول، ترجمه عزیز الله کاسب، انتشارات گلی، چاپ سوم.
۱۶. غزالی، محمد بن محمد، احیاء علوم‌الدین، بیروت، ۱۹۸۶/۱۴۰۶.
۱۷. غفاری کاشانی، احمد بن محمد، (۱۴۰۴ ه.ق.) تاریخ نگارستان، کتابفروشی حافظ، تهران - ایران.
۱۸. فضل‌الله بن روزبهان، (۱۳۸۲ ه.ش.) تاریخ عالم آرای امینی، مرکز پژوهشی میراث مکتوب، تهران - ایران.
۱۹. قمی، شیخ عباس، مشاهیر و دانشمندان اسلام، ترجمه الکنی و الالقاب، مترجم محمد جواد نجفی، چاپ اسلامی، تهران.
۲۰. کمال الطیب، کمال بن نور ۹۷۴ ق، کتاب طبی، کتابخانه مجلس شورای اسلامی، شماره مدرک: ir1018882.
۲۱. مجلسی، محمدباقر بن محمدتقی، بحارالانوار، بیروت ۱۹۸۳/۱۴۰۳.
۲۲. مدرس، محمدعلی، (۱۳۶۹)، ریحانه الأدب فی تراجم المعروفین بالکنیه أو اللقب، خیام، تهران ایران.
۲۳. مسلم بن حجاج، صحیح مسلم، چاپ محمدفؤاد عبدالباقی، استانبول ۱۹۸۱/۱۴۰۱.
۲۴. میر خواند، محمد بن خاوند شاه، (۱۲۷۰ ه.ق.) روضه الصفا، [بی نا]، [بی جا] - [بی جا].
۲۵. میرزا سمیعا، (۱۳۶۸) تذکره الملوک سازمان اداری حکومت صفوی، یا تعلیقات استاد مینورسکی ترجمه مسعود رجب نیا؛ به کوشش محمد دبیرسیاقی تهران: امیرکبیر.
۲۶. ناصر الشریعه، محمد حسین، تاریخ قم، ناصر الشریعه، رهنمون، تهران - ایران، ۱۳۸۳ ه.ش.